- affidare l'incarico di ausiliario del consulente tecnico di parte alla dott.ssa Paola Solano – specialista in 
psichiatria – con studio in via Descalzo 2/7 – 16148 Genova (GE), al fine di tutelare gli interessi e le 
ragioni dell'Amministrazione; 
- di impegnare con il presente atto la totale somma di Euro 2.440,00 (duemilaquattrocentoquaranta/00) a 
favore del suddetto professionista con imputazione della spesa al capitolo 290/1 “Spese per atti a difesa 
ragioni del comune”, in parte spesa del bilancio 2025;  

DATO ATTO che il presente provvedimento risulta conforme al D.U.P. 2025-2027 in particolare:

[...]

DI IMPEGNARE con riferimento al principio contabile di cui all'allegato 4/2 al D. Lgs. 118/2011 e per la 
causale meglio in premessa evidenziata, quanto sotto meglio specificato; 

 oggetto: ausiliario consulente tecnico di parte nel processo r.g.n. 358/2022 davanti al Tribunale di 
Savona, sez. lavoro;  

 importo: 2.440,00 (duemilaquattrocentoquaranta/00);  

 creditore: dott.ssa Paola Solano;  

DI IMPUTARE la spesa di cui al punto che precede, relativa all'anno 2025 con le seguenti modalità: 

Servizio Affari Legali  

Creditore: 
denominazione  

Missione 
programma  

titolo 
Cap. Art. CIG Descr.